

Urban - Hald ApS

Jens Thise Vej 163
9700 Brønderslev

Årsrapport
25. juni 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2019

Lasse H. Henriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Urban - Hald ApS
Jens Thise Vej 163
9700 Brønderslev

Telefonnummer: 23411719

e-mailadresse: urban.hald@gmail.com

CVR-nr: 39701642

Regnskabsår: 25/06/2018 - 30/06/2019

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Skolegade 6, st th
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i engroshandel med træ, trælast og byggematerialer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør kr. 213.338 . Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 263.338.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. jun. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		583.881
Personaleomkostninger	1	-166.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.710
Andre driftsomkostninger		-136.282
Resultat af ordinær primær drift		275.656
Ordinært resultat før skat		275.656
Skat af årets resultat		-62.318
Årets resultat		213.338
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		13.338
I alt		213.338

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.044
Materielle anlægsaktiver i alt	2	57.044
Anlægsaktiver i alt		57.044
Råvarer og hjælpematerialer		74.503
Varebeholdninger i alt		74.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.974
Tilgodehavender i alt		30.974
Likvide beholdninger		369.571
Omsætningsaktiver i alt		475.048
Aktiver i alt		532.092

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		13.338
Forslag til udbytte		200.000
Egenkapital i alt		263.338
Skyldig selskabsskat		62.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		206.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.754
Gældsforpligtelser i alt		268.754
Passiver i alt		532.092

Egenkapitalopgørelse 25. jun. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	13.338	200.000	213.338
Egenkapital, ultimo	50.000	13.338	200.000	263.338

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	100.000
Pensionsbidrag	0
Kørselsgodtgørelse	61.105
Andre omkostninger	5.128
	166.233

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskiner & Inventar	Ombygning lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	20.000	42.754
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	20.000	42.754
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-4.000	-1.710
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.000	-1.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.000	41.044

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2